FACULDADES INTEGRADA RUI BARBOSA
Mantenedora CEISP SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA – CNPJ Nº 09.099.207/0001-30

Rua Rodrigues Alves, nº 756 - CEP. 16.900-900 - Andradina-SP
http://www.firb.br - E-mail:secretariafirb@firb.br, - WhatsApp: (18) 99192-5634 - Fone: (18) 3702-9888

PORTARIA D/G FIRB Nº 04/2022 Andradina – SP, 02 de fevereiro de 2022.

EDSON LUIZ BENATTI, RG Nº 10.336.759-7,

CPF/MF de Nº 139.958.122-87, Diretor Geral

das Faculdades FIRB, no uso de suas

atribuições, na forma da lei que lhe são

conferidas e,

R E S O L V E:

Nomear a senhora Profª. Ms. MARIA FERNANDA PACI HIRATA SHIMADA, como

Coordenadora do NPJ – Núcleo de Pratica Jurídica do Curso de DIREITO das

Faculdades Integradas Rui Barbosa – FIRB.

Publica-se e Cumpra-se.

_____________________________________

Edson L. Benatti

Diretor Geral

RG: 10.336.759-7